

## **GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA**

**CONSEJO REGIONAL** 



GOBIERNO REGIONAL

EXPE

Nº 876279

"Año Internacional de la Quinua"

## CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

El Consejero Delegado, Presidente del Consejo Regional Cajamarca, en uso de las atribuciones conferidas, por la Ley que modifica el numeral I) del articulo 21º y la Undécima Disposición Transitoria, Complementaria y Final de la Ley Nº 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales; cita a **Sesión Ordinaria de Consejo Regional** a realizarse el día martes 08 de enero del año 2013, a horas 9:00 a.m.; la misma que tendrá lugar en el auditorio del local institucional, de acuerdo a la siguiente **AGENDA:** 

- Pedido presentado por el Consejero Regional por la provincia de Jaén, Prof. Elzer Elera López, solicita la presencia del Director Ejecutivo PROREGION a Sesión Ordinaría de Consejo Regional, a fin de que informe ante el Pleno del Consejo Regional, cuales son las medidas administrativas y financieras que han tomado para cierre de los proyectos de saneamiento Básico en toda la Región.
- 2. Pedido presentado por el presidente de la Comisión Investigadora, Prof. Guillermo Yopla Murrugarra, solicita al Pleno del Consejo Regional, autorice a la Comisión Investigadora del Consejo Regional, viajar a la ciudad de lima, con la finalidad de establecer reuniones de trabajo, con la comisión de fiscalización del Congreso de la República y la Contraloría Genera, para los días, 23,24 y 25 de enero del año 2013.

GOEIERNO REGIONAL CAJAMARCA CONSEJO REGIONAL

> NSEJERO DELEGADO die. dei Consejo Regional

Cajamarca, 03 de enero de 2013

